裝

訂

線

國立臺中第二高級中學　函
地址：404台中市北區英士路109號
聯絡人：教學組　廖悅琳組長
聯絡電話：04-22021521#120

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：中二中教字第1030000960號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫（1030000960.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校承辦「103年度教師專業成長研習-臺中市高中英文教

師研習實施計畫」，請鼓勵　貴校英文教師踴躍參加。

說明：

一、依據教育部103年3月26日臺教授國字第1030031799號函辦

理。

二、研習計畫如附件，每校至少薦派1-2人參加，參加研習人

員請各校准予公(差)假登記與課務排代，差旅費由各服務

學校報支。

三、研習時間：103年11月18日(二)，13:30至18:00。研習地點

：臺中二中萃英樓B1樂群廳

四、參加研習人員請於103年11月10日（二）前至全國教師在

職進修網報名：http://inservice.edu.tw。課程代碼

：1654556。

正本：臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署(不含附件)、臺中市政府教育局(不含附件)、高雄市立

左營高級中學英文學科中心(不含附件)、本校教學組(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/10/15
16:45:18

校長 何　富　財

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學